
 

 

 
  

Uchwała 
Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” 

Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego 

 
nr 83/RDN IM/2023 z dnia 15 listopada 2023 r. 

 
w sprawie wyznaczenia promotora i promotora pomocniczego dla doktoranta Szkoły 

Doktorskiej WAT mgr. inż. Karola DĘBOWSKIEGO 
 

Na podstawie § 4 ust. 8 Sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego  
w Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały Senatu Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego  
nr 63/WAT/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r., za zgodą kandydatów na promotorów, uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1  

Na promotora mgr. inż. Karola DĘBOWSKIEGO wyznacza się dr. hab. inż. Tadeusza 
DZIUBAKA, prof. WAT. 

 
§ 2  

Na promotora pomocniczego mgr. inż. Karola DĘBOWSKIEGO wyznacza się dr. inż. Mirosława 
KARCZEWSKIEGO. 

 
§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


